

Public education Discover a world of opportunities

نوشتن و املاء: یادگیری در خانه

ایده هایی برای نوشتن و املاء:

با هم بخوانید

بطور منظم با طفل تان کتاب بخوانید. داستانهای مورد علاقه آنها را به تکرار بخوانید. به کلمات رایج اشاره نمایید و آنها را با یکدیگر هجی نمایید.

مهم است که به یاد داشته باشید اطفال به درجات مختلف یاد میگیرند. صبور، مثبت و پشتیبان بوده و همیشه تلاش های آنها را تحسین نمایید - حتی اگر جواب آنها صحیح نباشد. اگر در مورد پیشرفت طفل خود نگرانی دارید با معلم او صحبت نمایید.

با هم بنویسید

همراه طفل تان لیست های خرید را نوشته کنید. درباره کاری که انجام میدهید و نوشتن صحبت نمایید. از آنها هم بخواهید تا یک لیست خرید نوشته کنند. طفل تان را تشویق به نوشتن نمایید چرا که تمرین نوشتن باعث ایجاد اعتماد به نفس در آنها را می گردد.

کلمه سازی

کوشش کرده تا با چیدن مجدد حروف کلمات در کنار هم کلمات دیگری بسازند. با کلمات آسان شروع نمایید و بعد از آن با کلمات سخت تر ادامه دهید. بطور مثال *on* و *no* و *dad* و *add* و *rat* و *tar* و *bats* و *stab*. اینها کلمات هم خانواده یا آناگرام نامیده می شوند.

26 حروف الفبای انگلیسی بیانگر 44 صدای مختلف می باشند. بطور مثال، حرف **a** در **apple** و **craft** و **any** و **apron** و صداهای مختلفی را ایجاد می نماید.

املاء مهم می باشد

زمانیکه بیرون از خانه می باشید درباره لوحه ها و نشانهایی که مشاهده می نمایید صحبت کنید. بطور مثال، به نام سرگ خود اشاره نمایید تا طفل تان بفهمد که کلمات استفاده دارند.

بازیهای کلمات هم قافیه

بازیهای کلمات هم قافیه را بازی کنید: مثل چه چیزی قشنگ و نرم است و هم قافیه با *mitten* می باشد؟

یادگیری نوشتن و هجی کردن پروسه ای می باشد که به زمان احتیاج دارد. اطفال به راهها و به درجات مختلف یاد میگیرند. صبور باشید و همیشه تلاش های آنها را تحسین نمایید.

کلمات در وسایط نقلیه

- در موتر، بس و قطار بازی *Spy* را انجام دهید.
- نشانهای سرگ و ترافیکی مثل STOP را بخوانید. توضیح دهید که مطلب از کلمه ایستاد می باشد و چرا مهم است که در آنجا ایستاد شوید. این به طفل تان کمک مینماید تا بفهمد که چرا هجی کردن صحیح بسیار مهم می باشد.
- بازی کارآگاه کلمه را بازی کنید. از طفل تان اینگونه سوالات را پرسان نمایید: چه کلمه ای با *boat* هم قافیه می باشد؟ و متضاد *long* چه می باشد؟



Department of
Education

شما درباره یادگیری در خانه ورقه های معلوماتی بیشتری را در:
education.wa.edu.au پیدا کرده می توانید